РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

    от  25.04.2017                                                         № 329

О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территорий в округе Муром, утвержденные решением Совета народных депутатов округа Муром от 28.09.2010 № 1124
Рассмотрев протест Муромского городского прокурора,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
                                               РЕШИЛ:
1. В пункте 5 статьи 19 Правил благоустройства и содержания территорий в округе Муром,  утвержденных решением Совета народных депутатов округа Муром от 28.09.2010 № 1124 вместо  слов: «ГИБДД УВД» читать: «отделом транспорта и связи управления жилищно-коммунального хозяйства администрации округа Муром».
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на первого заместителя Главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства И.К. Федурина и председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности  и  правопорядку  Совета народных депутатов округа Муром Э.К. Шешунова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е. Рычков

	                           К. Г. Федурин